ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

ПРОТОКОЛ
24.01.2014                                                                                                               № 14
с. Новоюгино

здание администрации

16ч.00 мин.

Всего депутатов: Раткевич И.В., Астафьева Г.А., Гришаев С.Н., Зарубина Л.А., Захарова Н.К., Рудикова И.Г., Бетихаймер Я.П.,Чебыкина С.А., Ручейнова Е.А. Ушакова Ю.В.
Из них присутствовали: Раткевич И.В., Астафьева Г.А., Гришаев С.Н., Зарубина Л.А., Захарова Н.К., Рудикова И.Г., Бетихаймер Я.П.

Приглашены: Трифонова Т.А., управляющий делами.
Заседание ведет: Клейнфельдер О.А.

Секретарь Захарова Н.К.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об отмене решения Новоюгинского сельского поселения от 27.12.2013 года №227 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования» Новоюгинское сельское поселение» (230а)

Докладчик: Т.А. Трифонова
Регламент: 15 мин.
2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» (231)
Докладчик: Т.А. Трифонова
Регламент: 15 мин.
1.СЛУШАЛИ: Т.А. Трифонову, управляющего делами Администрации, которая огласила ч. 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации. На основании изложенной статьи, Совет депутатов принял единогласное

РЕШЕНИЕ: Отменить решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 27.12.2013 №227 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования» Новоюгинское сельское поселение».
2.СЛУШАЛИ: Т.А. Трифонову, управляющего делами Администрации представила вниманию проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение». Огласила изменения вносимые в Устав поселения. Изучив проект решения Администрации сельского поселения, Совет депутатов принял единогласное

РЕШЕНИЕ: Утвердить решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение».

На этом четырнадцатое заседание Совета поселения, третьего созыва, закрыто.

Председатель Совета  поселения:

                О.А. Клейнфельдер Секретарь Совета поселения:

                Н.К. Захарова